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داغهفته

مرد جوان اعتراف 
کرد مرد معتاد زیاد 
سرو صدا می کرد، 
می خواستم ساکتش 
کنم که نشد برای 
همین او را کتک زدیم 
که باعث مرگش شد.

این هفته قتل معتادان در کمپ های بدون مجوز را بررسی کرده ایم

کمپ ترک جان
داماعتیادبهقتلگاهاوتبدیلمیشود.رفتارهایخشن گاهیکمپترکاعتیادبهجایمحلیبرایرهاییمعتاداز

مجید غمخوار

تپش

اینمحلهاشدهاست. بامعتادانبرایترکآنهاباعثقتلهاییدر برخیکمپهایبدونمجوز بامعتاداندر

بانظارتسازمانهایمسؤولاینرفتارهایخشنبهشدتکاهشپیداکردهاماگاهی سالهایاخیر البتهدر

وضعیتعصبیشکنندهاست،باعثرقمخوردنقتلیمیشود. معتادیکهدر برابر یکلحظهعصبانیتدر

اینمواردپرداختهایم. داغهفتهبهمرور اینهفتهدر

فحاشی قتلبهخاطر
اوایل آبان ماه ۹۳ پلیس ملارد از مرگ مشکوک یک معتاد در کمپ ترک اعتیاد در این شهر با خبر شد. با حضور ماموران 
در محل مشخص شد یکی از معتادان به طرز مشکوکی در سالن قرنطینه فوت کرده است. پزشک جنایی بعد از معاینه 
جسد اعلام کرد مرد معتاد خفه شده است. با مشخص شدن ارتکاب جنایت در کمپ ترک اعتیاد، ماموران تحقیقات خود 
را آغاز و چند بیمار بستری در سالن قرنطینه و مسؤولان کمپ را بازداشت و از آنها بازجویی کردند اما مشخص شد آنها هیچ 

نقشی در مرگ پسر جوان نداشته اند. 
گاهان که خود را در آستانه بن بست در این پرونده می دیدند، در بررسی محل متوجه شدند یکی از معتادان شب حادثه  کارآ

با مقتول هم تخت بوده اما نیمه شب تخت خود را رها کرده و به سالن عمومی رفته و شب را تا صبح آنجا گذرانده است. 
با دستگیری مرد معتاد او به قتل همتختی خود اعتراف کرد و گفت: پسر جوان تازه برای ترک آمده بود، برای همین درد خماری 
داشت، هرکاری کرد موادی در کمپ پیدا نکرد برای همین شروع به فحاشی به من و خانواده ام کرد. او داد می زد و من حالش 
را می فهمیدم اما فحاشی های او ادامه دار شد و من با او درگیر شدم. در جریان دعوا دستانم را دور گردن او حلقه و خفه اش 

کردم. برای این که کسی به من شک نکند به سالن عمومی آمدم و تا صبح آنجا خوابیدم.

قاتل! دکتر
ــرداد ۹۵ فـــردی بــا پلیس تــمــاس و از مرگ  هشتم مـ
مــرد ۴۷ســالــه ای در کمپ تــرک اعتیاد جــاده خــاوران 
خبر داد. با حضور پلیس مشخص شد مقتول علی 
ثار درگیری و خون روی سر و صورتش  ۴۷ساله است و آ
آغــاز شد.  مشخص اســت، با تایید قتل او تحقیقات 
کــردنــد دکــتــر پیمان مسؤول  ــا  ادعـ کمپ  مــعــتــادان 
سم زدایی کمپ، او را کشته و فرار کرده است. سرانجام 
دو هفته بعد ماموران پیمان ۴۷ساله را در شرق تهران 
دستگیر کردند و او به قتل اعتراف کرد و گفت: مقتول 
دو روز بود برای ترک آمده بود، درخواست چای کرد که 
به او چای و سیگار دادم اما ساعت ۲  نیمه شب شروع 
به فحاشی به معتادان و من کرد، علی چند مشت به 
سمت من پرت کرد و من سعی کردم او را آرام کنم که 
او درگیر شــدم چند ضربه زدم که  با  نــداشــت.  فایده 

باعث مرگش شد. 

توهم قتلبهخاطر
در ماجرایی دیگر آبان 88 درگیری یک معتاد با مدیر 
کمپ در جنوب تــهــران، باعث مــرگ مــرد معتاد شد. 
ماموران پلیس بعد از اطلاع از ماجرا راهی آنجا شدند و 

با جسد مرد جوان که آثار درگیری 
ــد،  ــی ش ــده م ــ بـــدنـــش دیـ روی 
روبه رو شدند. بررسی ها نشان 

بـــرای  روز  هـــمـــان  او  داد، 
تـــرک بـــه کــمــپ منتقل 
تحقیقات  ــود.  ــ ــده ب شــ
آغــــاز  کـــمـــپ  مـــدیـــر   از 
ــه قــتــل اعـــتـــراف  و او بـ
کرد و گفت: مرد معتاد 

آن روز برای ترک به کمپ 
 آمــده بــود امــا دچـــار توهم 
ــدای بلند  ــ ــا صـ بـ ــده و  ــ  ش
ــا خـــــــــودش صــحــبــت  ــ ــ ب
ــار بــه او  مـــی کـــرد. چــنــد بـ
ــا بــه من  تــذکــر دادم امـ
فحاشی کرد که عصبانی 
کــتــکــش زدم  ــدم و  ــ ش
کـــه ایــــن کــتــک بــاعــث 

مرگش شد.

استخر مرگدر
۲۳ خرداد سال ۹۱ مسؤول یکی از کمپ های ترک اعتیاد 
ج به پلیس تلفن زد و از مرگ یکی از معتادان خبر  در کر
داد. با حضور ماموران مشخص شد جسد مرد معتاد 
داخل استخر کمپ روی آب شناور است. مسؤولان 
کمپ هم مدعی شدند اصغر معتاد بوده و هنگام شنا 
در استخر غــرق شــده اســت. با بیرون کشیدن جنازه 
ضربات  را  او  مــرگ  علت  قانونی  پزشک  آب  ــل  داخ از 

سنگین به سر و شکستگی جمجمه اعلام کرد. 
با دستگیری دو کارمند کمپ، آنها به درگیر با مقتول 
قبل  روز  چند  اصغر  شدند  مدعی  و  کردند  اعــتــراف 
بــرای تــرک بــه کمپ آمــد امــا نمی خواست تــرک کند، 
روز حادثه با او درگیر شدیم که داخل آب افتاد. فکر 
ج می شود، ساعتی بعد  آب خار از  او خودش  کردیم 
که به لب استخر آمدیم با جنازه مرد معتاد روی آب 

روبه رو شدیم.

جنایتلولهای
، ۱۵ تیر سال گذشته ماموران پلیس تهران در جریان مرگ مشکوک یک مرد معتاد در کمپی در غرب تهران  در جنایتی دیگر
قرار گرفتند. با حضور ماموران مشخص شد مرد ۳۵ساله دو روز قبل برای ترک به این کمپ آمده اما چند ساعتی از مرگش 

می گذرد. بررسی های بیشتر نشان داد مقتول به علت اصابت جسم سخت و خفگی جان خود را از دست داده است. 
با دستگیری دو برادر که مسؤول کمپ بودند، آنها به ارتکاب قتل با همدستی سایر معتادان اعتراف کردند. با این اعترافات 

۹ نفر که در این درگیری مرگبار حضور داشتند، دستگیر شدند. 
یکی از معتادان با اعتراف به کتک زدن مرد معتاد گفت: مقتول خیلی سر و صدا می کرد به همین 
بزنیم، در  کتک  را  او  مــا خــواســت  از  کمپ  دلیل صاحب 
جریان درگیری دو برادر هم با لوله پلیکا 
یکی  ضربه های  کــه  زدنــد  را  او  شیلنگ  و 
نــام میثم به سر مقتول باعث  به  آنها  از 

مرگش شد. 
بررسی های بیشتر نشان می داد یکی از دو 
بــرادر مرد معتاد را با لوله زده و علت اصلی 
مرگ ضربات به سر است.در ادامه مرد جوان 
اعتراف کرد مرد معتاد زیاد سرو صدا می کرد، 
ــرای  ــه نــشــد ب مــی خــواســتــم ســاکــتــش کــنــم ک

همین او را کتک زدیم که باعث مرگش شد. 


